

ERDING, a.s.

Zaoralova 2058/5, 628 00 BRNO
+420 511 190 000, www.erding.cz

Řídící projektant: Ing. Půček

Kontroloval: V. Janoušek

Paré

Investor:

MASARYKOVA UNIVERZITA

Místo stavby:

(PrF) VEVEŘÍ 70, BRNO

Stavba:

OPRAVA STŘECHY

F. VÝKAZ VÝMĚR

Zakázka číslo:

17-201-06

Stupeň:

DPS

Archivní číslo:

17-201-06-DPS-F

Datum:

03/2017

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Nedílnou součástí výkazu výměr a rozpočtu je PD (textové a obrazové části)

Textová, výkresová i tabulková část projekt. dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projekt.dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit.

Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční a to včetně prořezového, zbytkového a odpadového materiálu.

Výkaz výměr: výpočet pomocí PC (SW/CAD). Cenová soustava RTS

Položky soupisu prací částečně označené na konci v čísle položky písmeny X, Y a Z nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS.

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	Z 17-201	Opravy MU 2017	
Objekt:	06	(PrF) OPRAVA STŘECHY	
Rozpočet:	v2	(PrF) VEVEŘÍ 70, BRNO	
Objednatel:		IČO:	DIČ:
Zhotovitel:		IČO:	DIČ:
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			0,00 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	
711	Izolace proti vodě	PSV			0,00	
712	Povlakové krytiny	PSV			0,00	
713	Izolace tepelné	PSV			0,00	
762	Konstrukce tesařské	PSV			0,00	
764	Konstrukce klempířské	PSV			0,00	
M21	Elektromontáže	MON			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	
Cena celkem					0,00	0

Položkový rozpočet

S:	Z 17-201	Opravy MU 2017
O:	06	(PrF) OPRAVA STŘECHY
R:	v2	(PrF) VEVEŘÍ 70, BRNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	319201311R00	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	46,85100		0,00
		Položka pořadí 8 : 156.17000*0,3		46,85100		
2	58581981R	Malta vyrovnávací	kg	5,09064		0,00
		Hodnota z bývalého odkazu. : 5,0906415		5,09064		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				0,00
3	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m, vč. ochrany PE folie a roznášecích desek	m2	120,96000		0,00
		Položka pořadí 40 : 98.30000*1,2		117,96000		
		Položka pořadí 41 : 2.50000*1,2		3,00000		
4	949941101R00	Výsuvná šplhací plošina, motorický zdvih, H40 m	den	4,00000		0,00
		4		4,00000		
5	619991011U0X	Dočasné zakrytí konstrukcí fólie+páska+hranoly+zátěž	m2	213,10000		0,00
		Položka pořadí 41 : 2.50000*1		2,50000		
		Položka pořadí 40 : 98.30000*1		98,30000		
		Položka pořadí 39 : 36.20000*1		36,20000		
		Položka pořadí 38 : 76.10000*1		76,10000		
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
6	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	213,10000		0,00
		Položka pořadí 41 : 2.50000		2,50000		
		Položka pořadí 40 : 98.30000		98,30000		
		Položka pořadí 39 : 36.20000		36,20000		
		Položka pořadí 38 : 76.10000		76,10000		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				0,00
7	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	106,26000		0,00
		Položka pořadí 29 : 106.26000		106,26000		
8	965048130R00	Dočištění povrchu po vybourání prvků, tmel do 30%	m2	156,17000		0,00
		Položka pořadí 41 : 2.50000		2,50000		
		Položka pořadí 40 : 98.30000*0,9		88,47000		
		Položka pořadí 39 : 36.20000*0,75		27,15000		
		Položka pořadí 38 : 76.10000*0,5		38,05000		
9	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	2,10000		0,00
		08 : 7*0,3		2,10000		
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,26058		0,00
11	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,90868		0,00
12	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,26058		0,00
13	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	1,82405		0,00
14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,26058		0,00
15	979011112R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot	t	0,26058		0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00
16	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,97600		0,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				0,00
17	711140101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst, vč. svís	m2	10,20000		0,00
		Položka pořadí 23 : 10.20000		10,20000		

18	979990122R00	Poplatek za skládku suti - PVC střešní krytina, vč. přesunu na skládku	t	0,04967		0,00
Díl:	712	Povlakové krytiny				0,00
19	712370010RAB	Povlaková krytina střech do 10°, PE, vč. podklad textilie a PE folie tl. 1,5 mm 41 : 6,5*2,0+6,5*(0,5+0,6)	m2	20,15000 20,15000		0,00
20	55326100R	Lišta koutová/rohová rš = 100 mm l = 2 m, poplastovaná 14 : 2*6	kus	12,00000 12,00000		0,00
21	55326107R	Lišta - pásek ukončovací rš = 50 mm l = 2 m 14 : 2*6	kus	12,00000 12,00000		0,00
22	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	0,02112		0,00
Díl:	713	Izolace tepelné				0,00
23	713100832R00	Odstr. tepelné izolace z desek 41 : 6*1,7	m2	10,20000 10,20000		0,00
24	713141151RAG	Izolace tepelná střech shora z desek, deska minerální Položka pořadí 23 : 10.20000	m2	10,20000 10,20000		0,00
25	979990144R00	Poplatek za skládku suti - minerální vata/ EPS, vč. přesunu na skládku	t	0,06120		0,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				0,00
26	622412223RT2	Nátěr stěn vnějších, slož.3-4, silikonový Položka pořadí 28 : 213.10000*0,1	m2	21,31000 21,31000		0,00
27	713121411R00	Pokládka XPS/ EPS, spáry lepené PUR, pokládka, mat ve spec. Položka pořadí 48 : 2.50000*1 Položka pořadí 47 : 36.20000*0,6 Položka pořadí 46 : 98.30000*0,8 Položka pořadí 37 : 8.50000*0,4	m2	106,26000 2,50000 21,72000 78,64000 3,40000		0,00
28	762332110R00	Montáž tesařských prvků pravidelných do 120 cm2 Položka pořadí 5 : 213.10000	m	213,10000 213,10000		0,00
29	762441111R00	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1vrst., přibíjením Položka pořadí 48 : 2.50000*1 Položka pořadí 47 : 36.20000*0,6 Položka pořadí 46 : 98.30000*0,8 Položka pořadí 37 : 8.50000*0,4	m2	106,26000 2,50000 21,72000 78,64000 3,40000		0,00
30	28375460R	Polystyren extrudovaný XPS, prořez 30% 13 : 8,5*0,1*0,45*1,3	m3	0,49725 0,49725		0,00
31	28375971R	Deska spádová EPS , prořez 10% Položka pořadí 48 : 2.50000*0,033 Položka pořadí 47 : 36.20000*0,033 Položka pořadí 46 : 98.30000*0,033	m3	4,52100 0,08250 1,19460 3,24390		0,00
32	60510118R	Prkno SM/JD neomítané l.jak.18-22x250-300 Položka pořadí 39 : 36.20000*0,02	m3	0,72400 0,72400		0,00
33	60510135R	Prkno SM/JD neomítané l.jak.24-32x250-300 Položka pořadí 41 : 2.50000*0,03 Položka pořadí 40 : 98.30000*0,03	m3	3,02400 0,07500 2,94900		0,00
34	60725014R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 18 mm, (+ prořez 30%) Položka pořadí 29 : 106.26000*1,3	m2	138,13800 138,13800		0,00
35	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	3,89811		0,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				0,00
36	764817158R00	Oplechování zdí (atik) z Pz lak.plechu, rš 580 mm, (10,11) 10 : 53 11 : 14,6	m	67,60000 53,00000 14,60000		0,00
37	764817168R00	Oplechování zdí (atik) z Pz lak.plechu, rš 680 mm, (13) 13 : 8,5	m	8,50000 8,50000		0,00

38	764334850R00	Demontáž lemování zdí plochých střech,rš 500 mm (10,11,13) Položka pořadí 37 : 8.50000 Položka pořadí 36 : 67.60000	m	76,10000		0,00
39	764334870R00	Demontáž lemování zdí plochých střech,rš 750 mm, (02) Položka pořadí 47 : 36.20000	m	36,20000		0,00
40	764334880R00	Demontáž lemování zdí plochých střech,rš 900 mm, (01) Položka pořadí 46 : 98.30000	m	98,30000		0,00
41	764334890R00	Demontáž lemování zdí plochých střech,rš 1000 mm, (03) Položka pořadí 48 : 2.50000	m	2,50000		0,00
42	765799313RO9	Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů, difúzní pojistná strukturovaná folie Položka pořadí 48 : 2.50000*1 Položka pořadí 47 : 36.20000*0,6 Položka pořadí 46 : 98.30000*0,8 Položka pořadí 37 : 8.50000*0,4 Položka pořadí 36 : 67.60000*0,4	m2	133,30000		0,00
43	764296430R0X	Připojovací lišta z Pz lak. plechu, dilatační, rš 120 mm 04 : 1,2 06 : 1,4 08 : 7	m	9,60000		0,00
44	764395291R0X	Střešní dilatace z Pz plechu vč. latě a kotvení 05 : 2,2 12 : 1	m	3,20000		0,00
45	764395291R0Y	Střešní dilatace z nerez plechu vč. latě a kotvení 07 : 2,4	m	2,40000		0,00
46	764817168RX1	Oplechování zdí (atik) z Pz lak.plechu, rš 980 mm (01) 01 : 98,3	m	98,30000		0,00
47	764817168RX2	Oplechování zdí (atik) z Pz lak.plechu, rš 780 mm (02) 02 : 36,2	m	36,20000		0,00
48	764817168RX3	Oplechování zdí (atik) z Pz lak.plechu, rš 1180 mm (03) 03 : 2,5	m	2,50000		0,00
49	246335191R	Tmel spárovací polyuretanový šedý, jednosložkový 04,06,08, : 6	kus	6,00000		0,00
50	55347009RX	Manžeta dilatační pozinkovaná+ barva, dilat. klobouček 09 : 4	kus	4,00000		0,00
51	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,74728		0,00
52	764900020RAX	Svislé přemístění ze 5. NP, vnitrostaveništní přem.30 m, odvoz na skládku do16km, vč. poplatků za uložení	t	0,98537		0,00
Díl:	M21	Elektromontáže				0,00
53	210220002RT2	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm 4	m	4,00000		0,00
54	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, demontáž a zpětná montáž 10	kus	10,00000		0,00
55	9360021020X	Revize uzemnění a LPS vstupní/předávací revize hromosvodné soustavy, pro administrativní budovy 2	kompl	2,00000		0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				0,00
56	005121 R	Zařízení staveniště, vč. zabezpečení staveniště a BOZP	Soubor	1,00000		0,00

Celkem

0,00

Poznámky uchazeče k zadání

--